

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนายสุกัน รสดี - บ้านนายเพื่อน ศาลาคำ หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ขนาด 0.40x0.50 ม. ยาว 123 เมตร พร้อมฝาปิด และบ่อพัก คสล. จำนวน 3 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศาลา หมู่ที่ 7 ตำบลโพนงาม อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
งานก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล.								
1	ขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	5.00	19.37	96.85	1.1968	23.18	115.91
2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5(180 ksc)	ลบ.ม.	3.70	2,450.83	9,068.07	1.1968	2,933.15	10,852.67
3	วางระบายน้ำ 04.0x0.50 ม.	ม.	123.00	962.00	118,326.00	1.1968	1,151.32	141,612.56
4	ฝาปิดราง 0.25 x0.48 ม.	ฝา	492.00	215.00	105,780.00	1.1968	257.31	126,597.50
5	บ่อพักก่ออิฐเต็มแผ่น 0.60x0.60x0.80 ม. รวมฝาปิด	บ่อ	3.00	1,951.09	5,853.27	1.1968	2,335.06	7,005.19
6	ร้อยถนน คสล.และซ่อมดิน	ตร.ม.	11.00	585.35	6,438.85	1.1968	700.55	7,706.02
7	วางท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	ม.	10.00	550.00	5,500.00	1.1968	658.24	6,582.40
					239,124.19	รวม		300,472.25
					ตัวอักษร (-สามแสนบาทถ้วน-)		ปรับยอด	300,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายยืนยง มະยไรรูปาท)

ปลัด อบต.โพนงาม



(นางสาวกนิษฐา เพชรนาดี)

รองปลัด อบต.โพนงาม

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายแสง แสนโคตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)